

HRN RÅDGIVNINGSSERVICE ApS

CVR-nr.: 13444293

Skovdalsvej 6
4600 KØGE

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2022

Hans Richter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HRN RÅDGIVNINGSSERVICE ApS Skovdalsvej6 4600KØGE Telefonnummer: 23827218 e-mailadresse: hrn@hrichter.dk CVR-nr: 13444293 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Erhverv+Privat Business Banking Grønjordsvej10 2300København S DKDanmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører alene formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Selskabets beholdning af finansielle anlægsaktiver reguleret ned i 2021 med DKK 246893 dels under hensyn til den usikkerhed, som det medfører, at der ikke findes et officielt reguleret marked og dels ud fra et forsigtighedshensyn.

De børsnoterede værdipapirer er optaget til børskursen per 31.12.2021.

Ledelsen anser denne vurdering som forsvarlig og som varig.

Usædvanlige forhold:

Aktiviteten Formueadministration har været eneste aktivitet i hele 2021.

Årsresultatet for 2021 er generelt set tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Det er forventningen, at værdien af de finansielle aktiver i 2022 vil være i niveau med det gældende i 2021, dog eksisterer der en generel risiko for kursfald på aktier i 2022 internationalt set.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af betydning, som vil kunne ændre vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Med baggrund i det lave aktivitetsniveau i HRN Rådgivningsservice ApS er det fortsat indstillingen til generalforsamlingen at fravælge brug af ekstern revisor ud fra omkostningsmæssige hensyn såvel for indeværende som kommende regnskabsår. De nødvendige tilretninger/ændringer af §§ 9 og 18 i selskabets vedtægter er gennemført efter årsrapporten for 2013, således at de nu afspejler, at der ikke gøres brug af ekstern revisor. Indrapportering af de besluttede vedtægtsændringer er sket til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen som aftalt på den aktuelle generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		89.144	86.372
Bruttoresultat		89.144	86.372
Administrationsomkostninger		-18.971	-21.254
Andre driftsindtægter		-4.979	32.232
Resultat af ordinær primær drift		65.194	97.350
Andre finansielle indtægter		73.688	29.314
Øvrige finansielle omkostninger		-5.057	-4.528
Ordinært resultat før skat		133.825	122.136
Skat af årets resultat		-25.740	-23.605
Årets resultat		108.085	98.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.085	98.531
I alt		108.085	98.531

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		739.711	763.572
Materielle anlægsaktiver i alt	1	739.711	763.572
Anlægsaktiver i alt		739.711	763.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.437.080	2.042.410
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.437.080	2.042.410
Likvide beholdninger		737.144	1.042.935
Omsætningsaktiver i alt		3.174.224	3.085.345
AKTIVER I ALT		3.913.935	3.848.917

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.298.224	3.226.698
Egenkapital i alt		3.423.224	3.351.698
Gæld til realkreditinstitutter		459.413	479.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt		459.413	479.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	31.298	17.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.298	17.310
Gældsforpligtelser i alt		490.711	497.219
PASSIVER I ALT		3.913.935	3.848.917

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	954465,42	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	954465,42	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-190893,12	-0	-0
Årets afskrivning	-23861,64	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-214754,76	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739710,66	0	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

I de kortfristede gældsforpligtelser indgår blandt andet beregnet skyldig selskabsskat for 2021 på DKK 34691, nemlig 22% af skattepligtig indkomst 157686 = DKK 34691. I dette tal er modregnet betalt udenlandsk udbytteskat i 2021 på DKK 2951. Supplerende skal oplyses, at der er betalt aconto selskabsskat i 2021 på DKK 6000.

Det væsentlige af den resterende gældsforpligtelse består af depositum/hensættelse til vedligeholdelse på ejendommen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Richter Nielsen, Skovdalsvej 6, 4600 Køge ejer alle anparter.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.: Ingen

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

De finansielle anlægsaktiver er reguleret ned med DKK 246893, således at ultimoværdien per 31.12.2021 er = DKK 119.191. Denne værdiregulering er sket dels under hensyntagen til den usikkerhed, der er en følge af, at der ikke er en organiseret handelsplatform for ædelstene dels ud fra et forsigtighedshenyn.

De børsnoterede værdipapirer er optaget til børskursen per 31.12.2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0